2025 年 8 月 1 日

お客様各位

株式会社ジェック東理社

営業部

価格改定および販売再開のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費、物流費に加え、人件費および加工費等の高騰により、誠に心苦しい限

りではございますが、下記製品の価格ならびに送料を改定させていただく運びとなりました。

また、長らく販売を休止しておりました「シーベル 30L および 50L」につきまして、販売を再

開いたします。一部仕様が変更となっておりますため、詳細につきましては別途ご案内申し上げ

ます。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳なく存じますが、今後とも品質の維

持・向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目】

シーベル・クライオジェット・クライオトロール・トロール用サイフォン・送料

※価格等の詳細につきましては、お問い合わせください。

【適用開始日】

2025 年 10 月受注分より

【お問い合わせ先】

株式会社ジェック東理社 営業部

TEL：049-225-7556

E-mail：U359510@jecctorisha.co.jp

以上